

鈴鹿市総合計画 2023 後期基本計画 単位施策担当課名新旧対照表

令和3年2月8日からの組織・機構及び分掌事務の見直しに伴い、下表の単位施策について担当課を変更しました。

単位施策 番号	単位施策名称	該当 ページNo.	変更前担当課 (令和3年2月7日まで)	変更後担当課 (令和3年2月8日以降)
1212	健康診査の推進	P108	健康づくり課, 保険年金課	健康づくり課, 保険年金課, <u>新型コロナウィルスワクチン接種推進課</u>

令和3年4月1日からの組織・機構及び分掌事務の見直しに伴い、下表の単位施策について担当課を変更しました。

単位施策 番号	単位施策名称	該当 ページNo.	変更前担当課 (令和3年3月31日まで)	変更後担当課 (令和3年4月1日以降)
1622	生活道路の整備推進	P125	道路整備課, 道路保全課, 土木用地課, 建築指導課	道路整備課, 道路保全課, 土木用地 課, 建築指導課, <u>市街地整備課</u>
2521	トータルマネジメントシス テムの改善・推進と効率的・効果 的な行政サービスの提供	P181	行政経営課	<u>総合政策課</u> , <u>公共施設政策課</u>
2543	適正な資産管理	P191	会計課, 管財課, 住宅政策課	会計課, 管財課, <u>公共施設政策課</u>